
大会成績表 No.1

● 第24回岩手県知事杯争奪ボウリング競技会

開催期日：
大会会場：
参加人数：

平 成 21 年 2 月 1 日

一関市 キャニオンボウル
55名（男子42名，女子13名）

決勝シュートアウト方式(1Gﾏｯﾁ)
《男子》

159

188

190

195

173+9

173+7

222

204

順 位

1位

2位

3位

4位

5位

6位

選 手 名 所 属

木 村   聡

予選1位 菅 原 修 明

予選2位

予選8位 小野寺 亮 太

予選7位 伊 藤   誠

予選4位 大 平 恵 介

176

菅 原 修 明

168

予選6位 丸 山 忠 夫

予選5位 千 葉   勇

予選3位 佐々木 健 三

　仙台育英学園高校3年

　金成工務店

　フジテクニカル

　佐々木製菓

　丸山板金

　木　村　　　聡 　全農クミックス

　菅　原　修　明

　千　葉　　　勇

　大　平　恵　介

　佐々木　健　三

　丸　山　忠　夫

岩手県ボウリング連盟



大会成績表 No.2

● 第24回岩手県知事杯争奪ボウリング競技会

開催期日：
大会会場：
参加人数：

平 成 21 年 2 月 1 日

一関市 キャニオンボウル
55名（男子42名，女子13名）

決勝シュートアウト方式(1Gﾏｯﾁ)
《女子》

171

197

214

203

168

173

216

206

順 位

1位

2位

3位

4位

5位

6位

予選6位 小笠原由美子

予選8位 小山田 真 弓

予選7位 兼 平 彩 夏

185

予選1位 吉 田 智 子

予選4位 岩 崎 京 子

予選3位 大 平 洋 子

予選2位 久 慈 順 子

予選5位 束 稲 正 子

久 慈 順 子

230

　陸前高田市

　小笠原　由美子 　ムラタ

　久　慈　順　子 　雫石ダンススタジオ

選 手 名 所 属

　束　稲　正　子 　一関サティ

　大　平　洋　子 　いわて福祉サービス

　岩　崎　京　子 　岩崎外科医院

　吉　田　智　子

岩手県ボウリング連盟



　　大　　会　　成　　績　　表　　 No.3

●第36回東北総合体育大会 成年 第２次選考会

☆成年男子 ☆成年女子

　木　村　　　聡 　全農クミックス 　小笠原　由美子 　ムラタ

　佐々木　和　夫 　薫山工房 　鈴　木　ゆかり 　奥州市体育協会

　菅　原　修　明 　高  橋  久美子 　アムコー岩手

　工　藤　文　彰 　創環社 　阿　部　暁　美 　平庄

　沼　田　　　聡 　岩手県学校生協 　菅　原　里　江 　菅原学習塾

　菊　池　英　明 　平泉電友社 　兼　平　彩　夏 　盛岡第三高校3年

　伊　藤　博　志

　阿　部　勝　弘 　矢巾町

本大会； 第36回東北総合体育大会　平成21年7月3日～7月5日 青森県

　仙台育英学園高校3年

　ゼオンケミカルサービス

総当り(ラウンドロビン方式)１ゲームマッチを行い，勝者には勝ポイント30点(同点の場合は15点ずつ
分ける)を加えた総得点で選考を行う。

平成21年4月4日、平成21年4月11日、平成21年4月12日に行われる最終選考会で、代表選手４名を
決定する。

選手名 所属 選手名 所属

岩手県ボウリング連盟


